
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/254/2014 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 18 września 2014r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dąbie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013r., 

poz. 594, zm. poz. 645), art. 13a i art. 12 § 2, 3, 11, 12, 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. 2011.21.112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ustalonym podziale Gminy Dąbie na stałe obwody głosowania, określonym uchwalą  

nr XXIII/139/12 Rady Gminy Dąbie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie obwodów głosowania wprowadza się 

następujące zmiany:  

W obwodzie głosowania nr 1 w granicach obwodu Dąbki, Nowy Zagór, Połupin dotychczasową nazwę 

siedziby obwodowej komisji wyborczej „Szkoła Podstawowa w Połupinie, ul. Kolejowa 4a” zastępuje się 

nazwą „Świetlica wiejska w Połupinie, ul. Szkolna 4”. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ireneusz Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 1657


		2014-09-22T09:57:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




